变速直流压缩机
2
变速直流压缩机
泰康公司的Masterflux变速直流压缩机及机组的制冷量范围较
广，可应用于各种不同制冷解决方案.
如果您现在需要一款紧凑，大功率，节能并且轻便的变速直流压
缩机，Masterflux便可满足您的需求.
特点和优点

二个系列的产品SIERRA和CASCADE几乎可以覆盖冷
柜，商用制冷及空调各种应用。
压缩机命名规则
Masterflux压缩机的命名规则非常简单，下面是一个将型号各部分
分解说明的例子可以说明基本命名规则.
压缩机系列
电压代码
应用
制冷剂
排气量 (in3)
可选项
•	并联或串联机组
可增加制冷量
•	S.A.E. – M.I.O. 标准配件
•	定制电压范围
•	螺纹连接管（标准或公制）
压缩机
电压代码表
电压代码 电压代码
01 12
02 12/24
03 24/48
04 48/100
05 100/150
06 150/300
07 150
08 300
09 420
10 600
17 48
18 24
电压 (DC)*
12/24 24/48 24 48 80 48/100 100/150 150/300 600
Sierra n n n n n n n n
Cascade n n n
*电压范围可按客户要求做调整
制冷剂
代码表 Sierra Cascade
Y R134a n n
Z R404A n o
H R1234yf n
U R290 n o
M R600a o
o 正在研发的型号
应用代码表
应用代码 蒸发温度范围 额定温度
1 低 -10° F (-23.3° C)
2 中/商用 +20 ° F (-6.7° C)
3 高/空调工况 +45° F (7.2° C)
5
每一个Masterflux压缩机都需要Masterflux的无刷直流电机控制器与其配合使用.